ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND Bình Lương, ngày       tháng  6 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách hộ gia đình chính sách, hộ nghèo,

 hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024 - 2025

trên địa bàn xã Bình Lƣơng

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 12/6/2024 của UBND xã Bình

Lương về việc rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn

về nhà ở trong 02 năm 2024 - 2025 trên địa bàn xã Bình Lương.

Căn cứ kết quả bình xét của 6 thôn, bình xét các hộ gia đình chính sách, hộ

nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024 – 2025.

Với nội dung trên UBND xã Bình Lương thông báo niêm yết công khai danh

sách hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm

2024 - 2025 trên địa bàn xã Bình Lương.

(có danh sách niêm yết kèm theo)

 Thời gian 03 ngày: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, thứ 2 ngày 18 tháng 6 năm

2024 đến hết thứ 4 ngày 20 tháng  6 năm 2024.

 Trong thời gian thông báo công khai, các tập thể, cá nhân có khiếu nại về

các trường hợp trên, phản ánh về UBND xã Bình Lương. Hết thời gian thông báo

nếu không có khiếu nại hay ý kiến gì, UBND xã sẽ hoàn thiện danh sách báo cáo

UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:

- TTr ĐU, HĐND xã;

- CT, CPT UBND xã;

- 6 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-17T10:44:00+0700

		2024-06-17T16:59:52+0700

		2024-06-17T17:00:04+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-17T17:00:38+0700